

LAK 6060 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 34075115

**Årsrapport 01.06.2017 -
31.05.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2018

Dirigent

Navn: Oksana Sieland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2017/18	4
Balance pr. 31.05.2018	5
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LAK 6060 ApS

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 34075115

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2017 - 31.05.2018

Direktion

Lars Kronow, direktør

Indberetter

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 82.056 kr. mod et overskud sidste år på 123.696 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		0	0
Administrationsomkostninger		(1.041)	(6.585)
Driftsresultat		(1.041)	(6.585)
Andre finansielle indtægter	1	110.529	166.529
Andre finansielle omkostninger	2	(4.310)	(1.378)
Resultat før skat		105.178	158.566
Skat af årets resultat	3	(23.122)	(34.870)
Årets resultat		82.056	123.696
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		20.800	103.400
Overført resultat		61.256	20.296
		82.056	123.696

Balance pr. 31.05.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.788
Tilgodehavender	0	17.788
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.216.498	2.271.116
Værdipapirer og kapitalandele	2.216.498	2.271.116
Likvide beholdninger	111.063	73.605
Omsætningsaktiver	2.327.561	2.362.509
Aktiver	2.327.561	2.362.509

Balance pr. 31.05.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	2.214.807	2.153.551
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>20.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	<u>2.315.607</u>	<u>2.336.951</u>
Skyldig selskabsskat	<u>11.954</u>	<u>25.558</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>11.954</u>	<u>25.558</u>
Gældsforpligtelser	<u>11.954</u>	<u>25.558</u>
Passiver	<u>2.327.561</u>	<u>2.362.509</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.153.551	103.400	2.336.951
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	61.256	20.800	82.056
Egenkapital ultimo	80.000	2.214.807	20.800	2.315.607

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.803	9.745
Dagsværdireguleringer	58.126	117.195
Øvrige finansielle indtægter	50.600	39.589
	110.529	166.529
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	4.310	1.378
	4.310	1.378
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	23.122	34.870
	23.122	34.870
